
PO.244.26.2022 
Jarosław, dnia 23.05.2022 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W prowadzonym przez Powiatowy Urząd Pracy w Jarosławiu z siedzibą ul. Słowackiego 2, 37-500 

Jarosław, postępowaniu pn.: „Skoroszyty na potrzeby PUP” ZNAK: PO.244.26.2022, w terminie 
wskazanym przez Zamawiającego wpłynęły niżej wskazane oferty: 
 

Lp. Nazwa Data i godz. wpływu Oferta 

1. 

Hurt-Papier Ryszard Cebula  

ul. Podkarpacka 57B, 35-082 Rzeszów 

NIP: 8130067366 

19.05.2022 r. 12:40:03 2.656,80 zł 

2. 

Spółdzielnia „Warta”  

ul. Sikorskiego 30, 66-400 Gorzów Wlkp.  

NIP: 5990108353 

20.05.2022 r. 13:45:37 4.797,00 zł 

3. 

Kazimierz Szczygielski „AKS”  

ul. Jagiellońska 2, 37-200 Przeworsk 

NIP: 7940000198 

20.05.2022 r. 13:59:47 3.099,60 zł 

4. 

Wydawnictwa Akcydensowe Spółka Akcyjna 

ul. Żelazna 3, 10-419 Olsztyn  

NIP: 5271201598 

20.05.2022 r. 14:57:43 3.321,00 zł 

5. 

Firma Handlowa Er-Tel s.c. Ewelina i Ireneusz 

Drostek  

ul. Grucy 4, 37-500 Jarosław 

NIP: 7921565048 

23.05.2022 r. 08:51:23 2.250,90 zł 

 
Po zakończeniu oceny ofert, zostaną państwo poinformowani o wynikach postępowania. 


